АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.02.2014      №    311-  па   

О  подготовке  проекта  планировки  с
проектом  межевания  территории,
расположенной  в  южной  части
г. Южно-Сахалинска, по восточной стороне
проспекта  Мира,  в  составе  усадебного
образования «Зима» (квартал № 9)

В соответствии со ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Программой  «Переселение  граждан,  проживающих  в  городском  округе
«Город Южно-Сахалинск» из  аварийного  и  непригодного  для проживания
жилищного  фонда  в  2013  –  2017  годах»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 20.02.2013 № 234, ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», дополнительным соглашением
к договору аренды земельного участка от 07.09.2007 № 10318, протокола о
признании итогов Аукциона несостоявшимся от 29.08.2007 № 21,  заявление
от  ООО  «СахЗем»  от  23.01.2014  №  3,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. ООО «СахЗем» (генеральному директору):
1.1.  Подготовить  проект  планировки  с  проектом  межевания

территории,  расположенной  в  южной  части  г.  Южно-Сахалинска,  по
восточной  стороне  проспекта  Мира,  в  составе  усадебного  образования
«Зима» (квартал № 9).

1.2.  Представить  проект  планировки  с  проектом  межевания
территории,  расположенной  в  южной  части  г.  Южно-Сахалинска,  по
восточной  стороне  проспекта  Мира,  в  составе  усадебного  образования
«Зима»  (квартал  №  9)  в  Департамент  архитектуры,  градостроительства  и
землепользования  города  Южно-Сахалинска  (далее  –  ДАГИЗ  города
Южно-Сахалинска).

2.  ДАГИЗ  города  Южно-Сахалинска  (временно  исполняющему
обязанности начальника ДАГИЗ города Южно-Сахалинска):

1

2.1.  Подготовить  и  выдать  ООО  «СахЗем»  задание  на  разработку
проекта  планировки  с  проектом  межевания  территории,  расположенной  в
южной части г. Южно-Сахалинска, по восточной стороне проспекта Мира, в
составе усадебного образования «Зима» (квартал № 9) в течение десяти дней
со дня опубликования данного постановления.

2.2. Обеспечить рассмотрение, согласование, организацию публичных
слушаний,  утверждение  проекта  планировки  с  проектом  межевания
территории,  расположенной  в  южной  части  г.  Южно-Сахалинска,  по
восточной  стороне  проспекта  Мира,  в  составе  усадебного  образования
«Зима» (квартал № 9) в установленном Законом порядке.

3.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  временно  исполняющего  обязанности  начальника  ДАГИЗ
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                      С. А. Надсадин

2